

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy budovy predajne na komunitné centrum v obci Likavka

Objekt:

G001_2024 - Stavebné úpravy budovy predajne na komunitné centrum v obci Likavka

Časť:

D4 - Vykurovanie

JKSO:

Miesto: Likavka

KS:

Dátum: 19.07.2024

Objednávateľ:

Obec Likavka

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TetraStav, s.r.o. Ružomberok

IČO:

36416851

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

15 011,35

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

15 011,35

20,00%

3 002,27

Cena s DPH

v EUR

18 013,62

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy budovy predajne na komunitné centrum v obci Likavka

Objekt:

G001_2024 - Stavebné úpravy budovy predajne na komunitné centrum v obci Likavka

Časť:

D4 - Vykurovanie

Miesto:

Likavka

Dátum:

19.07.2024

Objednávateľ:

Obec Likavka

Projektant:

Zhotoviteľ:

TetraStav, s.r.o. Ružomberok

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	15 011,35
M - Práce a dodávky M	15 011,35
21-M - Elektromontáže	15 011,35

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy budovy predajne na komunitné centrum v obci Likavka

Objekt:

G001_2024 - Stavebné úpravy budovy predajne na komunitné centrum v obci Likavka

Časť:

D4 - Vykurovanie

Miesto: Likavka
Objednávateľ: Obec Likavka
Zhotoviteľ: TetraStav, s.r.o. Ružomberok

Dátum: 19.07.2024
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu15 011,35

D MPráce a dodávky M15 011,35

D 21-MElektromontáže15 011,35

1	K	210451003.S	Montáž vykurovacej rohože	m2	161,000	16,99	2 735,39
2	M	341720010300.R	Vykurovacia rohož 2420W (121,5m2), mč1,01	rol	9,000	449,91	4 049,19
3	M	341720010300.R1	Vykurovacia rohož 1020W (5,7m2), mč1,01	rol	1,000	253,52	253,52
4	M	341720010300.R2	Vykurovacia rohož 1540W (7,0m2), mč1,02	rol	1,000	384,67	384,67
5	M	341720010300.R3	Vykurovacia rohož 521W (3,9m2), mč1,03	rol	1,000	236,98	236,98
6	M	341720010300.R4	Vykurovacia rohož 147W (1,0m2), mč 1,04	rol	1,000	116,35	116,35
7	M	341720010300.R5	Vykurovacia rohož 203W (1,6m2), mč 1,05	rol	1,000	130,68	130,68
8	M	341720010300.R6	Vykurovacia rohož 203W (1,6m2), mč 1,06	rol	1,000	129,39	129,39
9	M	341720010300.R7	Vykurovacia rohož 1020W (4,4m2), mč 1,07	rol	1,000	255,32	255,32
10	M	341720010300.R8	Vykurovacia rohož 520W (2,2m2), mč 1,08	rol	1,000	143,22	143,22
11	M	341720010300.R9	Vykurovacia rohož 897W (7,7m2), mč 1,09	rol	1,000	301,31	301,31
12	M	341720010300.R91	Vykurovacia rohož 1360W (4,35m2), mč 1,10	rol	1,000	312,18	312,18
13	K	210451009.S	Montáž fólie	m2	161,000	7,20	1 159,20
14	M	341730004000.S	Fólia reflexná AL 120m2	bal	1,800	234,95	422,91
15	K	210451013.S	Montáž podlahového tepelného čidla v chráničke do betónu	ks	10,000	10,56	105,60
16	M	341730005800.S	Rúrka ohybná inštalačná, priemer 11,4/8,5 mm, dĺžky 3m, na zavedenie podlahovej sondy od termostatu do podlahy	ks	10,000	7,31	73,10
17	M	341730005900.S	Záslepka CU na rúrku ohybnú priemeru 11,4/8,5 mm, slúži k ochrane husieho krku s podlahovou sondou	ks	10,000	2,38	23,80
18	K	210451020.S	Montáž a napojenie termostatu na stenu pre elektrické podlahové kúrenie	ks	11,000	21,28	234,08
19	M	341730006000.S	WiFi inteligentný termostat s bezpotenciálovým kontaktom a s možnosťou skupinového ovládania, biely	ks	11,000	69,33	762,63
20	K	210461012.S	Montáž infračerveného vykurovacieho panelu do 600 W na strop	ks	5,000	29,61	148,05
21	M	541510000300.S	Infrapanel 600W/230V, 600x1100x25 mm	ks	4,000	481,89	1 927,56
22	M	541510000300.S1	Infrapanel 450W/230V, 600x900x25 mm	ks	1,000	379,37	379,37
23	K	210461012.R	Montážny materiál	ks	1,000	321,57	321,57
24	K	210461012.R1	Premeranie a vystavenie protokolu	ks	1,000	118,92	118,92
25	K	210461012.R2	Doprava	ks	1,000	241,25	241,25
26	K	998921201.S	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	149,909	0,30	45,11